2025 年 7 月 15 日
各 位

宮崎県南部信用組合

預金金利の引き上げについて

宮崎県南部信用組合（理事長 松本健二）は、このたび預金金利の引き上げを実施しまし

たので、お知らせいたします。
詳細につきましては、ホームページよりご確認いただけますので、下記ホームページより

ご覧下さい。
当組合は今後もお客さまに喜ばれる商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

ホームページはこちらから → https://www.m-nanbu.shinkumi.jp

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
本 店 ℡ 0987－24－0205

https://www.m-nanbu.shinkumi.jp